
1 
 

  
ZARZĄDZENIE Nr 30/2025 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
     z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

  

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu  
Strategii rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

na lata 2026-2029 
  

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
oraz art. 23 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1871, 1897), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  

Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu Strategii rozwoju Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na lata 2026-2029, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2.  

1. W skład Zespołu wchodzą:  

1) ks. dr hab. Ryszard Sadowski, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) dr hab. Sebastian Sikorski, prof. uczelni – wiceprzewodniczący; 

3) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni; 

4) dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni; 

5) dr inż. Krzysztof Dziedzic; 

6) dr Igor Kilanowski; 

7) dr Tomasz Janus; 

8) mgr Tobiasz Lech; 

9) mgr Aleksandra Zając; 

10) mgr Monika Zborowska; 

11) mgr Beata Karpiuk. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby zaproszone przez 

przewodniczącego, których kwalifikacje, wiedza lub doświadczenie mogą być przydatne w realizacji 

zadań Zespołu. 

 

 



2 
 

§ 3.  

1. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:  

1) zwoływanie posiedzeń; 

2) przydzielanie zadań członkom zespołu; 

3) zapraszanie na posiedzenia osób, o których mowa w § 2 ust. 2; 

4) koordynacja prac realizowanych przez Zespół, zgodnie z przyjętym zakresem prac  

i harmonogramem realizacji;  

5) nadzór nad realizacją bieżących prac Zespołu;  

6) przedstawianie rektorowi okresowych sprawozdań z działalności Zespołu.  

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego, zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuje 

wiceprzewodniczący Zespołu.  

 

§ 4. 

1. Zespół zobowiązany jest do przygotowania projektu Strategii rozwoju Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na lata 2026-2029, zwanego dalej „Strategią”.  

2. Zakres prac Zespołu obejmuje w szczególności:  

1) prace merytoryczne nad opracowaniem Strategii ze szczególnym uwzględnieniem aktualizacji 

celów strategicznych przy uwzględnieniu wytycznych dotyczących szkolnictwa wyższego,  

uwarunkowań gospodarczych, technologicznych i społecznych oraz zmieniających się 

uwarunkowań krajowych i międzynarodowych;  

2) opracowanie założeń dla potrzeb rozwiązań organizacyjnych, technicznych i finansowych 

związanych z realizacją Strategii oraz monitorowaniem i oceną wyników jej realizacji; 

3) nakreślenie założeń zakresu współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym; 

4) opracowanie projektu zakresu działań promocji Uniwersytetu. 

 

§ 5. 

Posiedzenia mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji elektronicznej 

zapewniających w szczególności: 

1) transmisję obrad w czasie rzeczywistym; 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym umożliwiającą uczestnikom posiedzenia 

wypowiadanie się w jego toku. 

 

 

 



3 
 

§ 6. 

Zespół zobowiązany jest do przedstawienia rektorowi ostatecznej wersji projektu Strategii  

do dnia 30 września 2025 roku.  

§ 7. 

Protokoły z posiedzeń zespołu będzie sporządzała osoba wybrana spośród członków Zespołu.  

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

     

     REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


